
バス停名 始発時間

1 東山JA 7:00

2 東山一組公会堂 7:05

3 長松院 7:10

4 日坂小 7:18

5 事任八幡宮 7:20

6 東山口小 7:20

7 本所バス停 7:20

8 榛葉鉄工所 7:23

9 大井流通（山鼻歩道橋） 7:23

10 ファミリーマート千羽店 7:24

11 薗ヶ谷バス停 7:24

12 ダイハツ 7:25

13 ファミリーマート成滝東店 7:27

14 セブンイレブン成滝店 7:27

15 バロー成滝店 7:28

16 宮脇書店 7:32

17 ニチイケアセンター 7:32

18 しまむら 7:37

19 サガミ 7:40

20 掛川自動車学校 7:45

日坂線


